
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
Processo Administrativo Nº 931/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

Data de Publicação: 26/06/2024 14:21:34

LOTE 1

Descrição: CHROMEBOOK, COM PROCESSADOR AMD 3015CE (DUAL CORE - FREQUÊNCIA DE 1.20 GHZ ATÉ 
2.30GHZ - 4 MB DE SMARTCACHE).  MEMÓRIA 4 GB LPDDR4 1600MHZ. ARMAZENAMENTO 32 GB EMMC. TELA 
11,6" IPS, RESOLUÇÃO 1366X768 VÍDEO INTEGRADO. ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO. CAIXAS DE SOM E 
MICROFONE INTEGRADOS.  CÂMERA HD 1280X720. GRAVAÇÃO DE AUDIO E VÍDEO EM 720P HD.  WIFI 
802.11A/B/G/N/AC WIRELESS LAN - DUAL BAND (2.4 GHZ À 5HZ) - 2X2 MU-MIMO - BLUETOOTH® 5.0. FONTE DE 
ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR GOOGLE PD AC USB TYPE-C 45 W BIVOLT (110-240V). BATERIA: BATERIA DE 3 
CÉLULAS (LI-ION) - 47 WH. BATERIA COM DURAÇÃO DE ATÉ 11,5 HORAS. TECLADO EM PORTUGUÊS COM 
TECLA "Ç", RESISTENTE A DERRAMAMENTO DE LÍQUIDOS COM DRENOS. GABINETE

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA LENOVO / CHOMEBOOK 100e 2.150,00

CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA HQ / NHJ - W11H-CE1 2.150,00

KAI COMERCIAL LTDA ACER / C733-C3V2 1.550,00

JUV COM DE EQUIP DE INFORMATICA EIRELI LENOVO 100E / G3 N4500 2.150,00

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
INFORMATICA EIRELI

LENOVO / CHROMEBOOK/ 82J80001BR 2.150,00

UBUNTU COMERCIO E SOLUCOES 
TECNOLOGICAS LTDA

Lenovo / 100e Gen 3 + CEU 2.150,00

TERMIX COMERCIAL LTDA Lenovo 100e AMD 3015Ce, 82J80001BR / Lenovo 100e AMD 
3015Ce, 82J80001BR

2.150,00

ELITH INFORMATICA LTDA LENOVO / CHROMEBOOK | 100e 3ª geração | AMD 3015Ce 2.150,00

MB CATARINENSE EIRELI ACER / CHROMEBOOK311-C733-
C3V2+LICENÇAGOOGLECEU

2.150,00

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI LENOVO / 100E 3º GEN + GAR.3ANOS + GOOGLE CEU + 
DASHBOARD

2.150,00

EUROTECH TECNOLOGIA LTDA Multilaser / M11C- PC914 2.150,00

IPB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS LTDA

Lenovo / 82J80001BR 2.150,00

Val. Ref.: 2.150,00

LOTE 2

Descrição: IMPRESSORA 3D CREALITY ENDER-3 MAX NEO MODELO DE IMPRESSORA: FDM VOLUME ÚTIL: 300 
X 300 X 320MM DIMENSÕES DA MÁQUINA: 516 X 582 X 590MM DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 665 X 555 X 
290MM PESO DA MÁQUINA: 10,3KG PESO DA EMBALAGEM: 13,5KG VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 
120MM/S PRECISÃO DE IMPRESSÃO: +-0,1MM ALTURA DE CAMADA: 0,05 A 0,35MM DIÂMETRO DO 
FILAMENTO: 1,75MM DIÂMETRO DO BICO: 0,4MM TEMPERATURA MÁXIMA DO BICO: 260°C TEMPERATURA 
MÁXIMA DA MESA DE IMPRESSÃO: 100°C MESA DE IMPRESSÃO: VIDRO CARBORUNDUM EXTRUSOR: TIPO 
BOWDEN MATERIAL DO EXTRUSOR: FULL-METAL NIVELAMENTO DA MESA: CR TOUCH DISPLAY: 
TOUCHSCREEN 4,3” PLACA MÃE: PLACA DE 32 BITS SILENCIOSA SENSOR DE FIM DE FILAMENTO

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 2.390,00

1 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Autor Marca/Modelo Valor
GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA CREALITY / Ender 3 Max Neo 2.390,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA CREALITY / ENDER-3 MAX NEO 2.390,00

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
INFORMATICA EIRELI

CREALITY / ENDER-3 MAX NEO 2.390,00

MB CATARINENSE EIRELI CREALITY / ENDER-3-MAXNEO 2.390,00

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME Creality / Ender-3 Max Neo 1001020479i 2.390,00

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI CREALITY / ENDER 3 MAX NEO 2.390,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7b816a81aa54a9da4de1341692effd4.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96fc901c4db840f69a6f81c3b67cd51a.zip

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8032adccb7fc49199f7775fe7b0d1d16.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f961a082e8834727b883b8abdedc35a0.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be29f6219e894612b588e9beb59f0bd3.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f705b3b481c54ffd949a7f46f3a226ce.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06225d3433664502b9fbf0e01c6b3f9a.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 05/07/2024 10:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88ca4dea93954c82a55e94401614e5a7.pdf

GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64699ec4ad774e8d83b193eb6e28e66d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9298120c0ba54a839c299dfeb123097d.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ef3cf405d54c408ee4488d2b870010.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64be90e721914c868bd5b3a26e6c2516.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ea9bb44b46a43c4948e5d1cb3f792f2.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c42641fbb8945ba806dc725eed4b8f5.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cc89565f64c43c09f613846a931e9a3.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 09:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/500a672cedf648c9b6ec60152ed9ef6e.pdf

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/319976b588db44c68d0f3caccdd5d9bc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c86640cb4694bd392ebec93846f4f8e.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a9f53e283a411ca7ae3e46ced52d04.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27d83a3a7fad42a99bbdad79f1e26d83.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28b3bcf8e8ee4358ab9d753257fd946d.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0207d37385945b192cb772ed7ac848c.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6389b2bb55df48d9881d1264120bb5cd.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 10:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fcdc24d3747488da646239ec9784c33.pdf

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA

3 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1ce874fe7ab4622884e89f46750461b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e44c6d00c4024d9893f52f71d25404fa.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8238a8a7b1e64a7a995a4c2d61a6d08f.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/326594f0e1dc42a78bafa35a1599c436.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e3145c9d7c4700affb0f4287204cb1.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67e8ed2d153348dea9bb9562d695950d.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a84b7e58e31c4d08bc6d27ee7389c0ed.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 10:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/060ff3bd3e9440758b0213835121c60e.pdf

CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/396cec53fa454c71a25586e30c84b999.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/463f4941dcfd49b1b50e22b7295459b6.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b56fb51d49f8458e99c9fad1609611a3.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90f9a9bb444c4fb39cbefa31fceb0c33.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0151935c51d4bb09d164f492398efa7.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fea29c85dae4a81b145928f0f195fb8.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8931814957be483fa28ad8665ffb7c38.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 11:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae19ab1981dd4455a7ec554c94389ab2.pdf

KAI COMERCIAL LTDA

4 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e95fe04a2c6c4bf2a091fbacea33783f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38331f2e25f94cf69758575ab334a32a.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0e186e476eb41afaac98d9736a5e1ac.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f39429892a94637a7a9fea9cf088961.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf885ad5c38c41b0a10d16885461c9aa.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a896710532434e84a8fe968412710f84.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39be65c8b6d04efeab12c0b0f32ed54a.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 15:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae26c63dc0274b5a994381f8e4dec40f.pdf

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9853974d6ebd49178fd33f3a9a53685f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4fc9b0535c145a8b287050b77dca92b.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28905bca4f5e4bc9875a24f3d0ebbdd5.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d59ce9a900141638551ebb37db81f29.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6e65bc2fb154dd5a7045d307bd68fbf.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1ba174664b9414ca33e3ede4960695f.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b9bbb8a9a86457e9643e4b57e899b18.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be9b985b7d0147879152833780d048ce.pdf

UBUNTU COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14bcd8ab313446dae4f09224c1cd433.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ebee571a0bf46e898f82b5f674a13ee.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/998773ec78cf41acb85818206b9821ed.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8603efdf40d84f60930a7c3327c4f8c8.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2d666cb0a0042c89ce9af4c49432fcc.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fbd2d04be4141a3a5342897de60c886.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9af77a223aa2494cb23dabcec683882d.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 17:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa847183de0543c29e61797d592935e0.zip

TERMIX COMERCIAL LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2995175c8d70417b95c52df6abded6b9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b62f64178b184ef7815baff115b0e90b.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b7414704e7d4dedba9d4758ce9a5580.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10214a11983c445bbfdb817c0ff84216.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68243b505f14417295fb3525a9dd3ffa.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/12071899b5274e4da015c7c3967efbd6.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/922005a46b964f52a3d488b93e3e8ec1.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 18:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef8ab1685cb142538d18d5417e0c391e.pdf

ELITH INFORMATICA LTDA

6 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3d7530450534be8a6cf9ccf91993082.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81979ba8ff654856b7ccb1be81593777.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a979d38392314a6ba88c2f56ef92f018.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e811d4bbd274477a8b29bc825ca6f8e.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65bb8a690c6142438796095569a81f6f.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61b90c4f7b3e476484f6126387e8aa43.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fbf1efe971f485fb80bafae48286dd6.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 09/07/2024 19:04

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60eda6ac58054b72ba6be73cc4145437.pdf

MB CATARINENSE EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50a61f07b9f0433d9bea1c784204f649.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62dd1d5a0e034b1ea3c5c4bb94e667cb.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/687dc97e5c4a4ed39da7a2c73981b698.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ca24e62c3db42aabb389f87a38fbcec.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c329281aff04185bcc427d63b488f24.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e66ef38320724dd79105b5b7eb38fb88.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1450e5990624aebbfbf0c9abb9bd4eb.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 10/07/2024 04:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea802a3f5c344b65a174b482d0df9106.pdf

IPB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

7 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d6a278ea7a450888b0d448c08f0d29.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b613ce0746641b9a5d9365b52a151f9.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24e5f14f9e3841edbb10b228436a09a8.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d1e83a99384998a6664202b8c2cd26.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5a4e22eb3bd490fb716b141f0609e16.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a1c02f2dcde434d98fbec84a92ffc8f.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d802954017e7416fb607d20863f8cec8.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 10/07/2024 07:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea29dbfcbc044080974cb6c20f0b37ce.pdf

JUV COM DE EQUIP DE INFORMATICA EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fb58d534a7c4561b7636651ca319a05.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/514f203472f64766bee93c150aee3ad0.zip

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee99d6553154451f95b7d53aadc610b3.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a270935de9f4b52aa65200ad5469619.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f6ecf0a7e0d47eab23eac5482560717.zip

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03b27a82471440aea89495402ed5e2f8.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aa4a23c1cc040a89a55ac962cd6e787.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 10/07/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e8d2a83eef418d85c9a4c2a065af21.pdf

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME

8 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc0f2ee1d8b4b6d860ed3a27a7f5c5d.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aa0d1a1870d43919de5d2f2487d2eea.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f424f30f0e2f43808fc2083237860462.png

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/04ecce49c0724efe97d8363304fe40d3.png

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7b7935bd6b24be5b6f31d4c57c6d9fb.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68f21732c39e401eac5f4ac192cfadb9.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30286996d6f24ddfbd88ed7b7912c264.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 10/07/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a9630e4c35344e98c22f74c65a982cc.pdf

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d946119d8f45bba27634121907155d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2322d41935144c2b74f095dfd226cf8.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/20451fcb2c2b4c2386cd68d66a807162.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3da9bc67305844109192cdc73594b797.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9de49bdbeb8b4452ad769ba0c0c0fc93.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/110b74e62ef74bc19364fb5ff6d1ef4c.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f349098e0f354df796412ccecb3412ba.pdf

Documento: Proposta Inicial AssinadaHorário: 10/07/2024 08:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6db2df586a6843448e3c502bc30f5f38.pdf

EUROTECH TECNOLOGIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


